
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00832563- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

La iniciativa de realización de la “Muestra de posters de proyectos de extensión” organizada por la
Secretaría de Extensión de la FCC.

Y CONSIDERANDO:                               

Que la Secretaría de Extensión comprende entre sus actividades el apoyo y fortalecimiento a
proyectos de extensión en el marco de postulaciones a becas y subsidios SEU, presentaciones ante
la SPU y proyectos de extensión desde las cátedras de la FCC.

Que desde el año 2022 la Secretaría de Extensión avanza en la política de visibilizar las acciones
en territorio.

Que en dicho marco se desarrolla la Campaña empatizate (https://fcc.unc.edu.ar/empatizate-y-
hace-extension/) realizada por becarios de producción (RD-2022-450-E–UNC-DEC#FCC).

Que la presente convocatoria tiene el objetivo de reunir las acciones en territorio para la exposición
como muestra de la Fotogalería “Tomás Barceló Cuesta” de la FCC.

Que la Secretaría estableció los criterios de participación y fecha de entrega de las propuestas de
poster.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aprobar la convocatoria y realización de la “Muestra de posters de proyectos de
Extensión” organizada por la Secretaría de Extensión de la FCC. 

ARTÍCULO 2º: La Secretaría de Extensión se encargará de la convocatoria, curaduría, edición y
difusión de los posters. La Secretaría de Comunicación se encargará del diseño de las piezas
gráficas.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese a los interesados y archívese.



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1150-E-UNC-DEC#FCC
		2023-11-14T15:44:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Natta
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T16:20:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T16:20:54-0300
	GDE UNC




